Проект внесен

Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от_________________                                                          №________________

О внесении изменения в Положение

об управлении находящимися

в собственности города Иванова

 акциями (долями) в хозяйственных обществах,

созданных в процессе приватизации

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 31 Устава

города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении находящимися в собственности

города Иванова акциями (долями) в хозяйственных обществах, созданных в

процессе приватизации, утвержденное решением Ивановской городской

Думы от 24.10.2018 № 619,  следующее изменение:

Абзац первый пункта 2.3 изложить в следующее редакции:

«2.3. Глава города Иванова, Ивановская городская Дума при

формировании предложений о выдвижении кандидатов для избрания в совет

директоров (наблюдательный совет) обществ руководствуются тем, что

кандидат не должен:».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,

Администрации города Иванова в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Глава города Иванова       Председатель Ивановской

                                                                       городской Думы

                              В.Н. Шарыпов                                        А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=31A69801238F136160F20812E7D5D099741CF204BFAF0D4564F6B10B63F97D78542170886E4CCAA90D0E34C9FB4A49C5CAE7F08537707393mEd1L
consultantplus://offline/ref=31A69801238F136160F2161FF1B98C967216AC08BAA903143FA2B75C3CA97B2D146176DD2D08C1AB0D046099BC14109586ACFD86216C7390F6B6DA35m1d0L